

Bid #2122

**Field Turf Installation Request for
Proposal**

Questions & Answers

- 1.** Will the concrete curb (nailer board is attached to concrete curb) be supplied and installed by ACS or the contractor?

Answer: ACS.

- 2.** Is the current field natural grass?

Answer: Yes.